1.1 广西路建工程集团有限公司矿粉采购招标通告

广西路建工程集团有限公司

矿粉采购招标通告

因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对大新经龙州至凭祥高速公路№3合

同段所用的矿粉进行公开招标采购，现诚邀有实力的生产厂家参加投标，有关事宜通告如下：

一、工程项目概况与招标范围

1、工程项目概况

大新经龙州至凭祥高速公路№3合同段路基主线K188+000～K219+100，路基全长31.091km，

路面主线计 K188+000～K241+100，路面主线 53.107km。主要位于崇左市大新县雷平镇、崇

左市龙州县逐卜乡境内；金龙连接线位于崇左市大新县宝圩镇、崇左市龙州县金龙镇境内，

全长8.4公里。主要工程内容为：路基土石方、桥梁、收费站、服务区、涵洞通道、防护及排

水、路面及附属工程。项目建设工期24个月。

2、招标范围

标段号 材料名称 单位 计划采购量使用工程部位 交货地点 交货期

标段Ⅰ 矿粉

吨 16820

沥青路面施工

广西崇左市龙州县逐卜镇
大凭3标3#综合站 2022年7

月至工程
完工

吨 8400
广西崇左市龙州县上龙乡

新联村4#综合站

合计 25220

3、质量标准与技术要求

（1）质量标准：矿粉符合《公路沥青路面施工技术规范》（JTGF40-2004）等标准及其

引用标准和规范性引用文件，沥青路面用矿粉的生产设备、生产工艺满足工程项目的设计要

求，及项目业主、监理对矿粉生产质量的相关规定。排水沥青路面混合料用矿粉必须采用石

灰岩和岩浆岩中的强基性岩石等憎水性石料磨细的矿粉，矿粉必须保持干燥、洁净、无风化、

无杂质，不得采用回收粉和粉煤灰取代填料。其技术指标及规格应符合下表的要求。

（2）技术要求：矿粉达到以下质量指标：

矿粉技术要求

试验项目 单位 技术要求 试验方法

表观相对密度，不小于
-

2.6 T0352

含水量，不大于 % 1 T0103

外观
-

无团粒结块 观察

亲水系数，不大于
-

0.8 T0353

塑性指数，不大于 % 4 T0354

加热安定性
-

无明显变化 T0355

粒度范围

＜0.60mm % 100

T0351
＜0.30mm % 95-100

<0.15mm % 90-100

<0.075mm % 80-100

如甲方项目业主、监理对矿粉的质量及其生产设备与工艺、检验有其它明确规定和要求

，从其规定和要求。

4、设备的配置及生产工艺要求：无要求

5、交货期：2022年7月至工程完工

二、投标人资格要求

1、资质要求：在中国境内依法注册，具有独立法人资格，具有合法、有效的企业法人营

业执照、税务登记证书。注册资金不少于200万元，且为一般纳税人，能够提供合法的增值税

专用发票（税率13%）。投标人为矿粉生产厂家或生产厂家的唯一授权供应商。

2、财务要求：投标人具有较强经济实力和良好的财务状况。

3、业绩要求：近三年具有公路建设工程项目矿粉供应工作的经验和业绩（中标通知书、

合同、结算资料等）

4、信誉要求：

投标人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能参与报名，

均按否决投标处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招投标活动中对失信被执行人实施联

合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

中被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的投标

人，不得参加投标。

5、其他要求：

（1）本次招标不接受联合体投标。

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标，否则按否决其投标处理。

6、专项资格要求 ：无要求

三、发布通告的媒介

本次招标将在阿里巴巴广西路建工程集团有限公司物资采购平台网（简称广西路建“采

购平台”https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm与广西路建集团官方网站、广西路建

集团OA网、全国招标采购信息平台同时发布招标通告。

1、报名方式：潜在投标人应按招标通告要求完成广西路建“采购平台”网上报名方为报

名成功；（未注册阿里巴巴采购平台的投标人需先下载《阿里企业采购平台供应商上线免费

注册指导手册》自行完成注册，手册详见招标通告附件）

2、报名时间：自通告之日起至 2022 年 7 月 8 日 17 时 30 分前

3、报名网址：广西路建“采购平台”https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm。

4、网上报名需上传材料：企业法人营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证、一般纳

税人纳税资格证明、厂家授权书、法人代表授权书、近两年财务状况表、报名人身份证及业

绩证明（中标通知书或合同协议书）等资料，上述所列资料的原件复印件须加盖公章扫描为

PDF 文件上传，并将原件带至现场备案审核，经审核合格后，方可下载电子版招标文件。地

址：南宁市邕武路 1号东盟国际大酒店 1608 室

5、投标人为集团公司合格供应商的，报名不需要上传上述所列资料，也不需要到现场报
名。

四、招标文件的获取

潜在投标人在广西路建“采购平台”（https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm）

下载电子版招标文件。

五、投标文件的递交

1、递交方式：线上线下均要递交。

2、递交地点：

（1）线上递交

投标人需对第一信封投标文件、第二信封投标文件的原件扫描件（PDF格式）加密后发送

至招标人邮箱：gxljjczx@163.com，并将文件密码放入对应信封内。待开标时由招标人开启。

（2）线下递交

广西路建工程集团有限公司物资集采中心（南宁市邕武路1号广西路建工程集团二区办公

楼404物资集采中心）。

3、逾期线下未递交投标文件的，招标人不予受理。

六、招标工作安排

1、开标地点、时间详见招标文件。

2、本项目不统一组织察勘现场，由投标人自行踏勘。

3、每个标段投标保证金金额为50000元。投标保证金在中标人合同签订后按规定退还。

七、联系方式

联系人：广西路建工程集团有限公司物资集采中心 王先生

电 话： 0771-5759068

广西路建工程集团有限公司

二0二二年七月五日

	一、工程项目概况与招标范围
	二、投标人资格要求
	三、发布通告的媒介
	四、招标文件的获取
	潜在投标人在广西路建“采购平台”（https://gxljjt.go.1688.com/page/i
	五、投标文件的递交